
Dziennik Ustaw Nr 186 — 14002 — Poz. 1244

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy 
z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, 
z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
15 grudnia 2008 r. w sprawie kamiennogórskiej spe-
cjalnej strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 232, poz. 1549 
oraz z 2009 r. Nr 113, poz. 937) wprowadza się nastę-
pujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Strefa obejmuje grunty o powierzchni 
367,1385 ha, położone na terenie miast: Jawor, 
Jelenia Góra, Kamienna Góra, Lubań, Ostrów 
Wielkopolski, Piechowice, Zgorzelec oraz gmin: 
Dobroszyce, Gryfów Śląski, Janowice Wielkie, 
Kamienna Góra, Lubawka, Nowogrodziec,  
Prusice i Żmigród.”;

2)  w załączniku do rozporządzenia Szczegółowy opis 
granic i terenu Kamiennogórskiej Specjalnej Stre-
fy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości:

a)  skreśla się opis granic i terenu Podstrefy Kowa-
ry, 

b)  w Podstrefie Lubań opisy granic i terenów Kom-
pleksów: 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„Kompleks 2

Obręb ewidencyjny IV, arkusze mapy nr: 8 i 9 

Granica biegnie od punktu nr 17, stanowiącego 
południowy narożnik działki nr 7 (ul. Gazowa), 
w kierunku południowym wzdłuż terenu kole-
jowego — stacja PKP Lubań przez punkty  
nr: 18—41 do punktu nr 42 położonego w połu-
dniowo-wschodnim narożniku działki nr 2/45. 
W punkcie nr 42 załamuje się w kierunku za-
chodnim i biegnie przez punkty nr: 43, 44 i 45 
do punktu nr 46, w którym skręca w kierunku 
południowo-zachodnim, i biegnie do punktu 
nr 47. Stąd biegnie w tym samym kierunku 
przez punkty nr: 48 i 49 do punktu nr 50, gdzie 
zmienia kierunek na północny, i dochodzi do 
punktu nr 51. Tu zmienia kierunek na północno- 
-zachodni i biegnie przez punkty nr: 52—58 do 
punktu nr 59. Tu załamuje się na wschód i do-
chodzi do punktu nr 60, gdzie skręca w kierunku 
północno-zachodnim, i biegnie przez punkty  
nr: 61 i 62 do punktu nr 63 stanowiącego północ-
no-wschodni narożnik działki nr 2/16. W punkcie 
nr 63 skręca na zachód i biegnie do punktu 
nr 64, gdzie zmienia kierunek na północny, 
i przez punkt nr 65 dochodzi do punktu nr 66. 
Tu załamuje się w kierunku zachodnim i biegnie 
do punktu nr 67. Z punktu nr 67 biegnie przez 
punkt nr 68 wschodnią stroną ul. Kościuszki do 
punktu nr 69. Z punktu nr 69 biegnie na wschód 
przez punkty nr: 70 i 71 do punktu nr 72, położo-
nego u zbiegu granic działek nr: 16/8, 16/21 

i 16/35, po czym zmienia kierunek na północny 
i dochodzi do punktu nr 73 znajdującego się 
u zbiegu granic działek nr: 16/21, 16/44 i 16/35. 
Tu zmienia kierunek na północno-zachodni 
i biegnie przez punkty nr: 74 i 75 do punktu 
nr 76 zlokalizowanego u zbiegu granic działek 
nr: 16/14, 16/42 i 2 (ul. Kościuszki). Następnie 
biegnie wschodnią stroną ul. Kościuszki przez 
punkt nr 77 do punktu nr 78, położonego u zbie-
gu granic działek nr: 15, 16/43 i 2 (ul. Kościusz-
ki), gdzie skręca w kierunku wschodnim, i do-
chodzi do punktu nr 79 znajdującego się u zbie-
gu granic działek nr: 16/40, 15 i 7 (ul. Gazowa). 
Dalej biegnie południową stroną ul. Gazowej do 
punktu nr 17, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 3

Obręb ewidencyjny I, arkusz mapy nr 7 

Granica biegnie od punktu nr 80, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 20, 18 (droga) i 14 
(ul. Wrocławska), w kierunku północno-wschod-
nim wzdłuż ul. Wrocławskiej do punktu nr 81 
znajdującego się u zbiegu granic działek nr: 14 
(ul. Wrocławska), 1 (tor kolejowy) i 20. W punk-
cie nr 81 zmienia kierunek na południowy 
i biegnie wzdłuż granicy między działkami nr: 1 
(tor kolejowy) i 20 do punktu nr 82 usytuowane-
go w południowo-wschodnim narożniku działki 
nr 20. Tu zmienia kierunek na zachodni i bieg-
nie wzdłuż granicy między działkami  
nr: 20 i 18 (droga) do punktu nr 80, od którego 
rozpoczęto opis.”,

c)  w Podstrefie Jawor opis granic i terenu Kom-
pleksu 2 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 2

Obręb ewidencyjny 6 Przemysłowy, arkusz ma-
py nr 2

Granica biegnie od punktu nr 19, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 97/2 (droga/ul. Ku-
ziennicza), 211/1 i 25/2, w kierunku zachodnim 
wzdłuż ul. Kuzienniczej (działka nr 97/2) do 
punktu nr 20 znajdującego się u zbiegu granic 
działek nr: 97/2, 23/8 i 25/2. W punkcie nr 20 
zmienia kierunek na północno-wschodni i bieg-
nie do punktu nr 21 znajdującego się u zbiegu 
granic działek nr: 23/8, 23/11 i 25/2. Tu zmienia 
kierunek na północno-zachodni i dochodzi do 
punktu nr 22 położonego u zbiegu granic dzia-
łek nr: 23/8, 23/10 i 23/11. Z punktu nr 22 biegnie 
w kierunku północno-wschodnim i dochodzi do 
punktu nr 23 położonego u zbiegu granic dzia-
łek nr: 23/10, 23/11 i 19. Stąd biegnie na połu-
dniowy wschód do punktu nr 24 znajdującego 
się u zbiegu granic działek nr: 19, 25/2 i 211/1. 
Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim 
i dochodzi do punktu nr 19, od którego rozpo-
częto opis.”,

1244

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 21 września 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie kamiennogórskiej specjalnej strefy ekonomicznej



Dziennik Ustaw Nr 186 — 14003 — Poz. 1244

 

d)  opis granic i terenu Podstrefy Prusice otrzymuje 
brzmienie:

„Podstrefa Prusice

Obręb ewidencyjny Wszemirów, arkusz mapy 
nr 1

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 417/9, 417/3 i 417/8, 
w kierunku północnym do punktu nr 2 znajdują-
cego się u zbiegu granic działek nr: 417/6, 417/7, 
417/8 i 417/9. Z punktu nr 2 biegnie w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działek nr: 417/7 
i 417/9 do punktu nr 3 położonego w północno- 
-wschodnim narożniku działki nr 417/9. Tu skrę-
ca w kierunku południowym i biegnie wzdłuż 
granicy z działką nr 417/3 do punktu nr 4 znaj-
dującego się w południowo-wschodnim naroż-
niku działki nr 417/9. W punkcie nr 4 skręca 
w kierunku zachodnim i biegnie wzdłuż rowu, 
należącego do działki nr 417/3, do punktu nr 1, 
od którego rozpoczęto opis.”,

e)  skreśla się opis granic i terenu Podstrefy Raczy-
ce,

 f)  opis granic i terenu Podstrefy Gryfów Śląski 
otrzymuje brzmienie:

„Podstrefa Gryfów Śląski 

Kompleks 1

Obręb ewidencyjny Ubocze, arkusz mapy nr 2

Granica biegnie od punktu nr 1, zlokalizowane-
go u zbiegu granic działek nr: 1009 (droga), 
758/12 i 615 (droga), w kierunku południowo- 
-zachodnim do punktu nr 2 położonego u zbie-
gu granic działek nr: 758/12, 758/1 i 615 (droga). 
Z punktu nr 2 biegnie w kierunku północno- 
-zachodnim przez punkty nr: 3 i 4, rozgranicza-
jąc działki nr: 458/1 i 758/12, do punktu nr 5 zlo-
kalizowanego u zbiegu granic działek nr: 758/12, 
758/1 i 615 (droga). Z punktu nr 5 biegnie w kie-
runku południowo-zachodnim do punktu nr 6 
położonego u zbiegu granic działek nr: 758/8, 
615 (droga) i 758/12. W punkcie nr 6 skręca 
w kierunku północno-zachodnim i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 758/12 do punktu nr 7 
zlokalizowanego u zbiegu granic działek nr: 
758/12, 758/10 i 76 (tor kolejowy). Stąd biegnie 
w kierunku północnym wzdłuż toru kolejowego 
(działka nr 76) przez punkty nr: 8, 9 i 10 do punk-
tu nr 11 położonego u zbiegu granic działek nr: 
781, 76 (tor kolejowy) i 1005/1 (droga). W punk-
cie nr 11 zmienia kierunek na południowo-za-
chodni i biegnie północnym brzegiem drogi 
(działki nr 1005/1 i 1005/2) przez punkt nr 12 do 
punktu nr 13 zlokalizowanego u zbiegu granic 
działek nr: 1005/2 (droga), 1008, 758/12 i 758/5. 
Z punktu nr 13 biegnie w kierunku północno- 
-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 758/5 
przez punkty nr: 14—19 do punktu nr 20 położo-
nego u zbiegu granic działek nr: 758/12, 758/5, 
773 i 1005/2 (droga). W punkcie nr 20 zmienia 
kierunek na południowo-zachodni i biegnie 
wzdłuż granic działek nr: 773, 772 i 1009 (droga) 
przez punkty nr: 21 i 22 do punktu nr 1, od któ-
rego rozpoczęto opis. Działka nr 758/6, znajdu-
jąca się wewnątrz działki nr 758/12, nie wchodzi 
w granice strefy.

Kompleks 2

Obręb ewidencyjny Gryfów Śląski 1, arkusz ma-
py nr 1

Granica biegnie od punktu nr 23, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 54/10, 54/8 (droga) 
i ul. Jeleniogórskiej, w kierunku północnym do 
punktu nr 24 znajdującego się u zbiegu granic 
działek nr: 54/10, 54/8 (droga) i 54/7. W punkcie 
nr 24 zmienia kierunek na wschodni i biegnie 
przez punkt nr 25 do punktu nr 26 położonego 
u zbiegu granic działek nr: 54/19, 56/1 i 54/20. 
Z punktu nr 26 biegnie w kierunku południowo- 
-wschodnim do punktu nr 27, znajdującego się 
u zbiegu granic działek nr: 54/20, 54/1 i 54/2, 
w którym zmienia kierunek na południowo-za-
chodni, i przez punkt nr 28 dochodzi do punktu 
nr 29 położonego u zbiegu granic działek nr: 
54/1, 54/21 i 57/2 (droga). Z punktu nr 29 bieg-
nie wzdłuż ul. Jeleniogórskiej w kierunku połu-
dniowo-zachodnim do punktu nr 23, od którego 
rozpoczęto opis.”,

g)  na końcu Szczegółowego opisu granic i terenu 
Kamiennogórskiej Specjalnej Strefy Ekonomicz-
nej Małej Przedsiębiorczości dodaje się opis 
granic i terenu Podstrefy Zgorzelec w brzmie-
niu:

„Podstrefa Zgorzelec

Kompleks 1

Obręb ewidencyjny XII Zgorzelec, arkusz mapy 
nr 7

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 10 (droga), 11/1 
i 12/1, w kierunku północnym do punktu nr 2 
znajdującego się u zbiegu granic działek nr: 
12/3, 10 (droga) i 12/1. Tu skręca na wschód 
i dochodzi do punktu nr 3, położonego u zbiegu 
granic działek nr: 12/3, 12/1 i 1 (droga), w któ-
rym zmienia kierunek na południowy, i docho-
dzi do punktu nr 4 znajdującego się u zbiegu 
granic działek nr: 1 (droga), 12/1 i 11/1. Z punktu 
nr 4 biegnie w kierunku zachodnim do punktu 
nr 1, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 2

Obręb ewidencyjny XII Zgorzelec, arkusz mapy 
nr 7

Granica biegnie od punktu nr 5, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 10 (droga), 12/2 
i 12/3, w kierunku północnym wzdłuż drogi 
(działka nr 10) do punktu nr 6 znajdującego się 
u zbiegu granic działek nr: 12/2, 10 (droga) i 13. 
Tu skręca w kierunku wschodnim i dochodzi do 
punktu nr 7 położonego u zbiegu granic działek 
nr: 13, 12/3 i 12/2. Z punktu nr 7 biegnie w kie-
runku południowo-zachodnim wzdłuż granic 
działek nr: 12/2 i 12/3 przez punkty nr: 8 i 9 do 
punktu nr 5, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 3

Obręb ewidencyjny XII Zgorzelec, arkusz mapy 
nr 8 

Granica biegnie od punktu nr 10, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 17/1, 17/3 i 17/4, 
w kierunku północno-zachodnim przez punkt 



Dziennik Ustaw Nr 186 — 14004 — Poz. 1244

 

nr 11 do punktu nr 12, znajdującego się w pół-
nocno-zachodnim narożniku działki nr 17/4, 
gdzie zmienia kierunek na wschodni, i biegnie 
do punktu nr 13 znajdującego się u zbiegu gra-
nic działek nr: 17/1, 5/2 i 17/4. Z punktu nr 13 
biegnie wzdłuż granic działek nr: 5/2 i 17/4 przez 
punkty nr: 14 i 15 do punktu nr 16 położonego 
u zbiegu granic działek nr: 17/4, 5/2 i 17/5. Tu 
zmienia kierunek na północno-wschodni i bieg-
nie przez punkty nr: 17, 18 i 19 do punktu nr 20 
znajdującego się w północno-wschodnim na-
rożniku działki nr 4/3. Stąd biegnie wzdłuż gra-
nic działek nr: 4/3 i 4/4 do punktu nr 21, położo-
nego w południowo-wschodnim narożniku 
działki nr 17/4, gdzie skręca na południowy za-
chód, i dochodzi do punktu nr 10, od którego 
rozpoczęto opis. Działka nr 7/2, znajdująca się 
wewnątrz działki nr 7/4, nie wchodzi w granice 
strefy.

Kompleks 4

Obręb ewidencyjny XII Zgorzelec, arkusz mapy 
nr 8

Granica biegnie od punktu nr 22, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 17/2, 17/1 i 17/3, 
w kierunku północno-wschodnim przez punkt 
nr 23 do punktu nr 24 znajdującego się w pół-
nocno-wschodnim narożniku działki nr 4/5. Tu 
zmienia kierunek na południowo-wschodni 
i biegnie przez punkt nr 25 do punktu nr 26 po-
łożonego u zbiegu granic działek nr: 4/4, 3 i 4/5. 

W punkcie nr 26 skręca na południe i dochodzi 
do punktu nr 27 znajdującego się w południowo- 
-zachodnim narożniku działki nr 3. W punkcie 
nr 27 skręca na wschód i dochodzi do punktu 
nr 28 położonego u zbiegu granic działek nr: 3, 
2 (droga) i 4/5. Stąd biegnie w kierunku połu-
dniowym do punktu nr 29 znajdującego się 
u zbiegu granic działek nr: 2 (droga), 4/5 i 4/6. 
Tu zmienia kierunek na północno-zachodni 
i biegnie przez punkt nr 30 do punktu nr 22, od 
którego rozpoczęto opis.

Kompleks 5

Obręb ewidencyjny XII Zgorzelec, arkusz mapy 
nr 8 

Granica biegnie od punktu nr 31, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 2 (droga), 9/1 i 9/2, 
w kierunku wschodnim do punktu nr 32 znajdu-
jącego się u zbiegu granic działek nr: 9/1, 9/2 
i 10 (droga). W punkcie nr 32 skręca na połu-
dnie i dochodzi do punktu nr 33 znajdującego 
się u zbiegu granic działek nr: 9/2, 8 i 10 (droga). 
Stąd biegnie w kierunku zachodnim do punktu 
nr 34 położonego u zbiegu granic działek nr: 8, 
9/2 i 2 (droga). Tu skręca na północ i dochodzi 
do punktu nr 31, od którego rozpoczęto opis.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk




